TerçaFeira, 05 de Janeiro de 2021  Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -CEP: 45240-000

PORTARIA SME Nº 001/2021 DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica estabelecido o recesso escolar, no período de 04 de janeiro à 03 de

fevereiro do corrente ano, aos professores da rede municipal de ensino.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor, com data retroativa a 04 de janeiro de 2020.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Educação, em 05 de janeiro de 2020.

_______________________________________

MARLENE DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Educação

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

TerçaFeira

05 de Janeiro de 2021

Edição nº 633

		2021-01-05T15:36:20-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO